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5010 TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII     19.914.350      7.390.960      8.697.417      8.697.417      5.112.229      3.880.151     3.585.188

6510 INVATAMANT     12.737.990      5.329.060      3.676.908      3.676.908      1.412.992      2.528.960     2.263.916

03  Invatamant prescolar si primar      3.489.790      1.600.890        859.543        859.543         87.373        815.929       772.170

01   Invatamant prescolar      3.489.790      1.600.890        859.543        859.543         87.373        815.929       772.170

04  Invatamant secundar      7.968.200      3.321.170      1.616.287      1.616.287        306.300      1.491.071     1.309.987

01   Invatamant secundar inferior        869.030        337.250        369.537        369.537        226.148        145.214       143.389

02   Invatamant secundar superior      7.099.170      2.983.920      1.246.750      1.246.750         80.152      1.345.857     1.166.598

05  Invatamant postliceal      1.280.000        407.000      1.201.078      1.201.078      1.019.319        221.960       181.759

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE      6.878.450      1.773.950      5.020.509      5.020.509      3.699.237      1.351.191     1.321.272

03  Servicii culturale      6.878.450      1.773.950      5.020.509      5.020.509      3.699.237      1.351.191     1.321.272

04   Institutii publice de spectacole si

  concerte      6.878.450      1.773.950      5.020.509      5.020.509      3.699.237      1.351.191     1.321.272

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA        297.910        287.950

50  Alte servicii in domeniile locuintelor,

 serviciilor si dezvoltarii comunale        297.910        287.950
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5010 TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII     19.914.350      7.390.960      8.697.417      8.697.417      5.112.229      3.880.151     3.585.188

01 CHELTUIELI CURENTE     19.325.350      7.051.460      8.615.967      8.615.967      5.112.229      3.800.124     3.503.738

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      6.130.000      1.517.000      6.130.000      6.130.000      4.942.429      1.226.506     1.187.571

10 Cheltuieli salariale in bani01      5.935.000      1.482.000      5.935.000      5.935.000      4.772.784      1.200.474     1.162.216

10  Salarii de baza01 01      4.605.000      1.100.000      4.605.000      4.605.000      3.644.235        986.073       960.765

10  Fond aferent platii cu ora01 11        750.000        230.000        750.000        750.000        625.692        136.949       124.308

10  Drepturi de delegare01 13        220.000         50.000        220.000        220.000        219.520            480           480

10  Alocatii pentru locuinte01 16        140.000         35.000        140.000        140.000        107.108         32.892        32.892

10   Indemnizatii de hrana01 17        197.000         50.000        197.000        197.000        153.229         44.080        43.771

10  Alte drepturi salariale in bani01 30         23.000         17.000         23.000         23.000         23.000

10 Cheltuieli salariale in natura02         58.000         58.000         58.000         58.000

10    Vouchere de vacanta02 06         58.000         58.000         58.000         58.000

10 Contributii03        137.000         35.000        137.000        137.000        111.645         26.032        25.355

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07        137.000         35.000        137.000        137.000        111.645         26.032        25.355

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII     13.195.350      5.534.460      2.485.967      2.485.967        169.800      2.573.618     2.316.167

20 Bunuri si servicii01      3.273.190      1.667.000        433.453        433.453         28.867        434.070       404.586

20  Furnituri de birou01 01        110.070         47.270         15.714         15.714            654         12.416        15.060

20  Materiale pentru curatenie01 02        468.600        176.000         84.995         84.995          9.450         82.365        75.545

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03        120.000         61.500            125            125            125           125

20  Apa, canal si salubritate01 04         23.000          8.500            262            262            262           262

20  Carburanti si lubrifianti01 05         45.000         18.500          2.325          2.325          5.679         2.325

20  Piese de schimb01 06         46.000         23.000

20  Transport01 07          7.250          1.900            345            345            345           345

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         64.200         20.600         12.736         12.736          1.312         12.555        11.424
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20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        853.920        487.360         78.174         78.174            618         79.111        77.556

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare      1.535.150        822.370        238.777        238.777         16.833        241.212       221.944

20 Reparatii curente02        278.500        131.000         34.148         34.148         18.520         31.240        15.628

20 Hrana03      7.123.690      2.837.640      1.668.566      1.668.566        116.078      1.718.004     1.552.488

20  Hrana pentru oameni03 01      7.123.690      2.837.640      1.668.566      1.668.566        116.078      1.718.004     1.552.488

20 Medicamente si materiale sanitare04         15.500          9.500            132

20  Medicamente04 01         10.000          6.000

20  Materiale sanitare04 02          5.000          3.500            132

20  Dezinfectanti04 04            500

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        673.470        308.370         54.878         54.878          5.735         25.600        49.143

20  Uniforme si echipament05 01         11.000          4.000

20  Lenjerie si accesorii de pat05 03         37.000          5.000          2.233

20  Alte obiecte de inventar05 30        625.470        299.370         54.878         54.878          5.735         23.367        49.143

20 Deplasari, detasari, transferari06         84.500         15.000

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         44.500         15.000

20  Deplasari in strainatate06 02         40.000

20 Materiale de laborator09          8.000          4.500

20 Carti, publicatii si materiale11

documentare         20.000         12.500            563            563            563

20 Pregatire profesionala13         43.000         19.000          2.650          2.650          2.650         2.650

20 Protectia muncii14         37.000         14.500            999            999            999           999

20 Alte cheltuieli30      1.638.500        515.450        290.710        290.710            600        360.923       290.110

20  Reclama si publicitate30 01         60.000         45.000         12.702         12.702         15.843        12.702

20  Protocol si reprezentare30 02          6.000          2.000          1.101          1.101          1.711         1.101



- lei-   4Pag.

Denumire indicator          

A B 1

Capi-

tol

Sub-

capi- 

tol

Pa-

graf

ra-

Gru-

/

Titlu

pa

Ar-

ti-

col

Ali-

ne-

at

Credite bugetare
Plati 

efectuate

43

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

5 6

Angajamente

legale
de platit

8=6-7

Cheltuieli

efective

9

Credite  de angajament

72

 aprobate
la finele

perioadei
de raportare

trimestriale
cumulate

 aprobate
la finele

perioadei
de raportare

trimestriale
cumulate

20  Prime de asigurare non-viata30 03         12.500          8.000          2.147          2.147          2.147         2.147

20  Chirii30 04        166.050         55.000         26.388         26.388         27.110        26.388

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30      1.393.950        405.450        248.372        248.372            600        314.112       247.772

70 CHELTUIELI DE CAPITAL        589.000        339.500         81.450         81.450         80.027        81.450

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE        589.000        339.500         81.450         81.450         80.027        81.450

71  Active fixe01        589.000        339.500         81.450         81.450         80.027        81.450

71  Constructii01 01          1.966

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport        412.000        216.500         81.450         81.450         52.291        81.450

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale         76.000         22.000         23.870

71   Alte active fixe (inclusiv reparatii01 30

  capitale)        101.000        101.000          1.900

6510 INVATAMANT     12.737.990      5.329.060      3.676.908      3.676.908      1.412.992      2.528.960     2.263.916

01 CHELTUIELI CURENTE     12.581.990      5.173.060      3.676.908      3.676.908      1.412.992      2.478.698     2.263.916

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      1.490.000        447.000      1.490.000      1.490.000      1.243.192        269.381       246.808

10 Cheltuieli salariale in bani01      1.453.000        437.000      1.453.000      1.453.000      1.211.609        263.522       241.391

10  Salarii de baza01 01        643.000        180.000        643.000        643.000        532.736        118.854       110.264

10  Fond aferent platii cu ora01 11        750.000        230.000        750.000        750.000        625.692        136.949       124.308

10   Indemnizatii de hrana01 17         37.000         10.000         37.000         37.000         30.181          7.719         6.819

10  Alte drepturi salariale in bani01 30         23.000         17.000         23.000         23.000         23.000

10 Contributii03         37.000         10.000         37.000         37.000         31.583          5.859         5.417

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07         37.000         10.000         37.000         37.000         31.583          5.859         5.417

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII     11.091.990      4.726.060      2.186.908      2.186.908        169.800      2.209.317     2.017.108

20 Bunuri si servicii01      2.728.780      1.284.050        392.145        392.145         28.867        384.943       363.278

20  Furnituri de birou01 01         89.570         37.270         15.318         15.318            654         12.020        14.664
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20  Materiale pentru curatenie01 02        468.600        176.000         84.995         84.995          9.450         82.365        75.545

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03        120.000         61.500            125            125            125           125

20  Apa, canal si salubritate01 04         23.000          8.500            262            262            262           262

20  Carburanti si lubrifianti01 05         45.000         18.500          2.325          2.325          5.679         2.325

20  Piese de schimb01 06         46.000         23.000

20  Transport01 07          7.250          1.900            345            345            345           345

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         48.200         15.600          8.701          8.701          1.312          8.475         7.389

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        556.010        199.410         78.174         78.174            618         79.111        77.556

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare      1.325.150        742.370        201.900        201.900         16.833        196.561       185.067

20 Reparatii curente02        278.500        131.000         34.148         34.148         18.520         31.240        15.628

20 Hrana03      7.123.690      2.837.640      1.668.566      1.668.566        116.078      1.718.004     1.552.488

20  Hrana pentru oameni03 01      7.123.690      2.837.640      1.668.566      1.668.566        116.078      1.718.004     1.552.488

20 Medicamente si materiale sanitare04         15.500          9.500            132

20  Medicamente04 01         10.000          6.000

20  Materiale sanitare04 02          5.000          3.500            132

20  Dezinfectanti04 04            500

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        533.470        268.370         33.033         33.033          5.735         25.600        27.298

20  Uniforme si echipament05 01         11.000          4.000

20  Lenjerie si accesorii de pat05 03         37.000          5.000          2.233

20  Alte obiecte de inventar05 30        485.470        259.370         33.033         33.033          5.735         23.367        27.298

20 Deplasari, detasari, transferari06         20.500         11.000

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         20.500         11.000

20 Materiale de laborator09          8.000          4.500



- lei-   6Pag.

Denumire indicator          

A B 1

Capi-

tol

Sub-

capi- 

tol

Pa-

graf

ra-

Gru-

/

Titlu

pa

Ar-

ti-

col

Ali-

ne-

at

Credite bugetare
Plati 

efectuate

43

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

5 6

Angajamente

legale
de platit

8=6-7

Cheltuieli

efective

9

Credite  de angajament

72

 aprobate
la finele

perioadei
de raportare

trimestriale
cumulate

 aprobate
la finele

perioadei
de raportare

trimestriale
cumulate

20 Carti, publicatii si materiale11

documentare         20.000         12.500            563            563            563

20 Pregatire profesionala13         23.000         14.000            400            400            400           400

20 Protectia muncii14         37.000         14.500            999            999            999           999

20 Alte cheltuieli30        303.550        139.000         57.054         57.054            600         47.999        56.454

20  Reclama si publicitate30 01          5.000          5.000          1.000

20  Prime de asigurare non-viata30 03         11.000          8.000          2.147          2.147          2.147         2.147

20  Chirii30 04         56.050         28.000          9.248          9.248          1.400         9.248

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        231.500         98.000         45.659         45.659            600         43.452        45.059

70 CHELTUIELI DE CAPITAL        156.000        156.000         50.262

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE        156.000        156.000         50.262

71  Active fixe01        156.000        156.000         50.262

71  Constructii01 01          1.966

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport         55.000         55.000         23.795

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale         23.275

71   Alte active fixe01 30

  (inclusiv reparatii capitale)        101.000        101.000          1.226

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE      6.878.450      1.773.950      5.020.509      5.020.509      3.699.237      1.351.191     1.321.272

01 CHELTUIELI CURENTE      6.445.450      1.590.450      4.939.059      4.939.059      3.699.237      1.321.426     1.239.822

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      4.640.000      1.070.000      4.640.000      4.640.000      3.699.237        957.125       940.763

10 Cheltuieli salariale in bani01      4.482.000      1.045.000      4.482.000      4.482.000      3.561.175        936.952       920.825

10  Salarii de baza01 01      3.962.000        920.000      3.962.000      3.962.000      3.111.499        867.219       850.501

10  Drepturi de delegare01 13        220.000         50.000        220.000        220.000        219.520            480           480

10  Alocatii pentru locuinte01 16        140.000         35.000        140.000        140.000        107.108         32.892        32.892
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10   Indemnizatii de hrana01 17        160.000         40.000        160.000        160.000        123.048         36.361        36.952

10 Cheltuieli salariale in natura02         58.000         58.000         58.000         58.000

10    Vouchere de vacanta02 06         58.000         58.000         58.000         58.000

10 Contributii03        100.000         25.000        100.000        100.000         80.062         20.173        19.938

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07        100.000         25.000        100.000        100.000         80.062         20.173        19.938

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII      1.805.450        520.450        299.059        299.059        364.301       299.059

20 Bunuri si servicii01        246.500         95.000         41.308         41.308         49.127        41.308

20  Furnituri de birou01 01         20.500         10.000            396            396            396           396

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         16.000          5.000          4.035          4.035          4.080         4.035

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        210.000         80.000         36.877         36.877         44.651        36.877

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        140.000         40.000         21.845         21.845         21.845

20  Alte obiecte de inventar05 30        140.000         40.000         21.845         21.845         21.845

20 Deplasari, detasari, transferari06         64.000          4.000

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         24.000          4.000

20  Deplasari in strainatate06 02         40.000

20 Pregatire profesionala13         20.000          5.000          2.250          2.250          2.250         2.250

20 Alte cheltuieli30      1.334.950        376.450        233.656        233.656        312.924       233.656

20  Reclama si publicitate30 01         55.000         40.000         12.702         12.702         14.843        12.702

20  Protocol si reprezentare30 02          6.000          2.000          1.101          1.101          1.711         1.101

20  Prime de asigurare non-viata30 03          1.500

20  Chirii30 04        110.000         27.000         17.140         17.140         25.710        17.140

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30      1.162.450        307.450        202.713        202.713        270.660       202.713

70 CHELTUIELI DE CAPITAL        433.000        183.500         81.450         81.450         29.765        81.450

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE        433.000        183.500         81.450         81.450         29.765        81.450
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71  Active fixe01        433.000        183.500         81.450         81.450         29.765        81.450

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport        357.000        161.500         81.450         81.450         28.496        81.450

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale         76.000         22.000            595

71   Alte active fixe01 30

  (inclusiv reparatii capitale)            674

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA        297.910        287.950

01 CHELTUIELI CURENTE        297.910        287.950

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        297.910        287.950

20 Bunuri si servicii01        297.910        287.950

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        297.910        287.950

Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului
financiar-contabil


